BỘ NỘI VỤ
HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH

QUỐC GIA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày      tháng      năm 2017

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
CHUYỂN CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP ĐỐI VỚI VIÊN CHỨC

Kính gửi:  Giám đốc Học viện Hành chính Quốc gia.
Tên tôi là (chữ in hoa):  . . . . . . . . . . . .. .  . . …... . . ;
Giới tính: . .. . .
Ngày sinh: . . . . .
Đơn vị công tác (ghi từ cấp phòng trở lên): …………………………………….
……………………… . . . .
Chức vụ lãnh đạo quản lý (nếu có): . . . .

Chức danh nghề nghiệp/ngạch hiện giữ (kèm mã số): . . .
Lương hiện hưởng: Bậc : ………, hệ số :. . . . .. .  . . . . . . .
Trình độ chuyên môn cao nhất (đúng yêu cầu của chức danh nghề nghiệp đề nghị chuyển sang):
. . . . . . . . . . . .
Thời gian đảm nhiệm vị trí việc làm hiện tại (kể cả thời gian tập sự, thử việc):
 …. năm ….. tháng (kể từ ngày …./…/…… đến nay).
Sau khi nghiên cứu Công văn số…. .../HCQG-TCCB ngày…/...../2017 của Học viện Hành chính Quốc gia về việc đề nghị chuyển chức danh nghề nghiệp đối với viên chức, chuyển xếp lương đối với người lao động và các văn bản pháp luật hiện hành liên quan, tôi tự nhận thấy mình thuộc đối tượng, đủ điều kiện, tiêu chuẩn đề nghị chuyển từ chức danh nghề nghiệp/ngạch hiện giữ sang chức danh nghề nghiệp:…….., mã số: ……

Vậy, tôi làm đơn này kính đề nghị Giám đốc Học viện Hành chính Quốc gia xem xét, chuyển từ chức danh nghề nghiệp/ngạch hiện giữ sang chức danh nghề nghiệp:…….., mã số: ……cho tôi.
Tôi xin trân trọng cảm ơn./.
	Tài liệu gửi kèm theo đơn này gồm có:

1. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

5. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

6. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu số 1A (Dùng cho viên chức; phải đánh máy)

(Ban hành kèm theo Công văn số            /HCQG-TCCB ngày       /    /2017 của Học viện Hành chính Quốc gia)